

### پیامبر گرانی اسلام(ص):

خوشا کسی که زیادی مال را به دیگران ببخشد

و زیادی سخن را برای خود نگاه دارد

کنجینه معارف

### ورزشی



### ورزشکار بوشهری به تیم ملی اسکیت راه یافت



رئیس هیئت اسکیت استان بوشهر گفت: "امیر گورکی" با موفقیت در مسابقات انتخابی، به تیم ملی اسکیت راه یافت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ امید ریشه‌ری افزود: این اسکیت باز بوشهری با کسب مقام دوم در ماده ۲۰۰ متر بزرگسالان، موفق شد برای شرکت در مسابقات آسیایی پیش رو به تیم ملی راه یابد. وی افزود: گورکی قهرمانی کشور در سال‌های ۹۶ و ۹۷ و لیگ اسکیت کشور و افتخارات کشوری بسیاری را در کارنامه دارد. رئیس هیئت اسکیت استان بوشهر ادامه داد: رضا کریمی دیگر اسکیت باز بوشهری حاضر در مسابقات انتخابی تیم ملی در ماده ۵۰۰ متر بزرگسالان سوم شد.

### رئیس هیئت انجمن‌های ورزشی کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛ ۲ نشان طلا و ۲ برنز رهاورد تیم جوجیتسو استان بوشهر در رقابت‌های کشوری

رئیس هیئت انجمن‌های ورزشی کهگیلویه و بویراحمد از کسب ۴ مدال طلا و برنز توسط ورزشکاران استان در رقابت‌های قهرمانی جوجیتسو کشور خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد حسن بزرگ‌زاد بیان این خبر گفت: رقابت‌های جوجیتسو قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی آقایان با حضور ورزشکاران سراسر کشور به میزبانی تهران وی افزود: در جریان این رقابت‌ها امیرمحمد صفایی در وزن ۵۰- کیلوگرم به مقام اول و نشان طلا دست یافت؛ همچنین فرحان موسوی در وزن ۶۹- کیلوگرم مقام اول و مدال طلا را برگردن آویخت. به گفته او، جمال موسوی در وزن ۷۷- کیلوگرم و پارسا نظری در وزن ۵۵- کیلوگرم به مقام سوم و نشان برنز دست یافت. رئیس هیئت انجمن‌های ورزشی استان با تبریک این موفقیت خاطر نشان کرد: نفرات برتر این مسابقات به اردوی تیم ملی جوجیتسو کشور جهت شرکت در رقابت‌های قهرمانی آسیا دعوت می‌شوند.

### وزنه‌بردار خوزستانی در ترکیب نهایی تیم ملی برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا



مسابقات آسیایی بحرین از ۱۴ مهرماه آغاز خواهد شد و تیم ملی با ترکیب کامل به این رقابت‌ها اعزام می‌شود.

وزنه‌بردار خوزستانی در ترکیب نهایی تیم ملی برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا قرار گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان خوزستان، ترکیب تیم ملی وزنه‌برداری ایران برای شرکت در مسابقات قهرمانی آسیا بحرین اعلام شد که رضا دهدار در دسته ۹۶ کیلوگرم به این رقابت‌ها اعزام خواهد شد. بر اساس این گزارش، دهدار نشان طلای رقابت‌های جهانی و آسیا را در کارنامه دارد.

### قهرمانی تیم بوشهر در مسابقات قهرمانی کشور فوتبال پیشکسوتان ناشوایان

تیم بوشهر قهرمان دومین دوره مسابقات قهرمانی کشور فوتبال پیشکسوتان ناشوایان، گرامی‌داشت هفته جهانی ناشوایان شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ دومین دوره مسابقات قهرمانی کشور فوتبال پیشکسوتان ناشوایان به مدت چهار روز در مجموعه فرهنگی ورزشی ناشوایان برگزار و در پایان تیم بوشهر موفق به کسب عنوان قهرمانی این مسابقات شد و تیم‌های تهران و مازندران بر سکوی‌های دوم و سوم ایستادند. این مسابقات با حضور ۶ تیم از استان‌های تهران، بوشهر، مازندران، خوزستان، کرمان و البرز با قضاوت ۲ داور ناشوای برگزار و در دو گروه سه تیمی با یکدیگر به رقابت پرداختند و در نهایت پس از صعود چهار تیم از دو گروه، تیم‌های تهران و بوشهر به دیدار نهایی کسب چهار مدال طلا و نقره توسط ووشوکاران کازرونی در مسابقات کشوری



هدی موسوی مدال نقره، محمدرضا خوبکار مدال نقره گفتنی است، علی عباسی با نشان دادن بازی‌هایی زیبا و فنی، توجه مدیر و مربی تیم رنگ فیروزه شیراز را به خود جلب کرد و مجوز حضور در لیگ برتر ووشو جوانان را گرفت.

تیم‌های مازندران و خوزستان به دیدار رده‌بندی راه یافتند. در آخرین روز این مسابقات تیم بوشهر در فینال با نتیجه ۱ بر ۰ تیم تهران را شکست داد و بر سکوی نخست ایستاد و در رده‌بندی تیم مازندران موفق شد با نتیجه ۱ بر ۰ تیم خوزستان را مغلوب کند. مراسم اختتامیه و اهدای کاپ و مدال با حضور دکتر احمدی (مشاور وزیر و مدیرکل حوزه وزارتی ورزش و جوانان)، دکتر تیشه‌گران (رئیس فدراسیون)، مهدی نصیبی (دبیر)، دکتر فراهانی (نایب رئیس آقایان) و علیرضا بسیج (مسئول کمیته فنی) فدراسیون، دکتر سلکی (رئیس انجمن فوتبال و فوتسال ناشوایان)، نادر بزرگمهر (رئیس کمیته پیشکسوتان ناشوایان)، امید سیدی (کارشناس خبره ورزشی فدراسیون) و جمعی از پیشکسوتان و سرپرستان تیم‌های شرکت کننده برگزار شد.

سرویس ورزشی / روزنامه طلوع: تیم اعزامی کازرون از مسابقات کشوری قهرمانی ووشو، چهار مدال طلا و نقره دشت کرد. یک دوره مسابقات ووشو قهرمانی کشور در شهر شیراز برگزار شد که در این دوره از مسابقات بیش از چهارصد نفر از استان‌های مختلف از جمله تهران، مشهد، قم، فارس، کرمانشاه، هرمزگان، یاسوج، اصفهان، بوشهر، اردبیل، زنجان، خوزستان و مازندران شرکت کرده بودند. به گزارش خبرنگار ما، تیم اعزامی پنج نفره شهرستان کازرون از باشگاه استاد بهزاد نعمی توانستند دو مدال خوش رنگ طلا و دو مدال نقره کسب کنند. مدال‌آوران: علی عباسی مدال طلا، حمیدرضا خوبکار مدال طلا، سید

گوشاسبی: **فوتبال استان نیازمند همدلی است**  
مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان خواستار همدلی و وحدت برای کمک به پیشرفت فوتبال این استان شد. به گزارش خوزستان اسپورت و به نقل از ایسنا، حمیدرضا گرشاسبی در مجمع انتخاب رئیس هیئت فوتبال خوزستان، اظهار کرد: همه باید دست به دست هم دهیم تا اوضاع فوتبال کشور بهتر شود. همچنین به آقای طالقانی بابت انتخابش به عنوان رئیس هیئت فوتبال خوزستان تبریک و تسلیت می‌گویم. تسلیت از این نظر که مسئولیت سنگین است و با توجه به شرایط باید کار کند زیرا بدهکار جامعه فوتبال و مردم هستیم. وی ادامه داد: استان خوزستان صادرکننده فوتبال به سایر استان‌ها و کشور است و بر این اساس یک دست صدا ندارد و آقای طالقانی به تنهایی امکان ندارد که بتواند چرخ سنگین فوتبال را به سمت جلو حرکت دهد و باید همدلی، کمک و وحدت باشد. مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان گفت: یک نخبه، قهرمان و متخصص ورزشی به نام بنی‌تیم سکان‌دار ورزش استان خوزستان شده است و مطمئن باشید همه دست به دست هم خواهیم داد و این وحدت و همدلی را ایجاد خواهیم کرد زیرا ما به نوجوانان و نونهالان بدهکار هستیم و نمی‌توانیم کم‌فروشی کنیم و بگوئیم چون پول و زمین نیست کار نمی‌کنیم. ما مسئول وی خاطر نشان کرد: در مقطعی که آقای دهکردی مدیرعامل باشگاه فولاد بود این باشگاه هشت ملی‌پوش داشت اما الان کجا هستیم؟ پس مگر مسئولان را بگیریم.



## واحد

### خیانت بی‌شرمانه زن جوان در مراسم ختم



به گزارش رکنا، زن خائن که با دسیسه پسرخاله‌اش نقشه قتل شوهرش را طراحی و اجرایی کرده بودند پس از اعتراف به جنایتی که مرتکب شده بودند، به اتهام معاونت در قتل به ۱۵ سال حبس و پسرخاله او نیز به اتهام مباشرت در قتل به قصاص نفس محکوم شدند. به گزارش عرشه آنلاین؛ رسیدگی به این پرونده از ۹ سال قبل از زمانی شروع شد که زن جوان با مراجعه به اداره پلیس کرج مدعی شد که صبح دیروز همسرش با ماشینش از خانه خارج شده و دیگر اطلاعی از وی ندارد. با آغاز تحقیقات پلیس بود که سرانجام خود زن جوان به عنوان نخستین مظنون این پرونده تحت کنترل نامحسوس قرار گرفت تا اینکه بعد از مدتی کارآگاهان جنایی دریافتند این زن با پسرخاله‌اش رابطه نامتعارفی دارد با ادامه تحقیقات و کنترل تماس‌های تلفنی آنها بود که مشخص شد این زن از مدتی قبل با پسرخاله‌اش که از سالها قبل عاشق او بوده در ارتباط است. پس از بازجویی از این زن و پسرخاله‌اش بود که راز ناپدید شدن شوهر این زن برملا شد. این زن که دارای ۳ فرزند است، در اظهاراتش مدعی شد شوهرش او را اذیت می‌کرد و کتک می‌زد وقتی به پسرخاله‌اش که از قبل او را دوست داشت گفت نقشه قتل او را کشیدیم. او گفت: کلید خانه را به پسرخاله‌ام دادم و بعد ۲ فرزند بزرگم را به خانه مادر شوهرم فرستاده و تنها دختر کوچکم در خانه بود و نیمه شب پسرخاله‌ام وارد خانه شده و بعد شوهرم را در اتاق خوابش به قتل رساند. این زن گفت: زمان کشتن شوهرم

### اقدام عجیب یک زن برای قاچاق مواد مخدر به اروپا



رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از دستگیری زن مواد فروشی که قصد داشت بیش از ۱۰ کیلو تریاک را در پوشش بار تجاری به یکی از کشورهای اروپایی منتقل کند خبر داد. به گزارش عرشه آنلاین، سرهنگ ضرام آذین در این باره گفت: به دنبال دریافت خبری مبنی بر فعالیت مجرمانه زن مواد فروشی در جنوب پایتخت، پرونده‌ای در این رابطه تشکیل و تیمی از مأموران عملیات ویژه مبارزه با مواد مخدر فاتب رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. با آغاز تحقیقات مأموران پلیس با انجام تحقیقات گسترده پلیسی و زیر نظر گرفتن فعالیت مجرمانه متهم متوجه شدند که متهم در پوشش بار تجاری و با شگرد جاسازی در ماشین آلات صنعتی، محموله‌های مواد مخدر را به کشورهای اروپایی منتقل می‌کند. وی با اشاره به مشخص شدن روش کار متهم، گفت: مأموران در ادامه با انجام تحقیقات پلیسی متوجه شدند که متهم به تازگی مقادیری مواد مخدر را در داخل سیلندر ماشین آلت رسیدگی و بافندگی جاساز کرده و پس از تحویل به یکی از شرکت‌های حمل‌ونقل هوایی قصد دارد آن را از طریق مرز هوایی به یکی از کشورهای اروپایی قاچاق کند.

### جنایت خیالی بیمار روانی

مرد جوان که مدعی شده بود، پنج نفر را به قتل رسانده بیماری روانی است. به گزارش خبرنگار جام‌جم، بامداد سوم مهر امسال مردی ۳۰ ساله به یکی از کلانتری‌های شرق تهران رفت ومدعی شد پنج نفر را به قتل رسانده و به دلیل عذاب وجدان آتماه تسلیم شود. به گزارش حادثه ۲۴، با دستور ساسان غلامی، بازپرس شعبه سوم دادسرای جنایی تهران، مرد جوان برای ادامه تحقیقات در اختیار مأموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. متهم در جریان تحقیقات گفت: اعضای یک خانواده را به قتل رسانده‌ام. از مدتی قبل با چند نفر از آشنایان خود اختلاف پیدا کرده و از آن‌ها کینه به دل داشتم. برای همین آن‌ها را به قتل رساندم و اجسادشان را در کانال آبی

### اقدام جنجالی ازدواج شرم‌آور مرد سنگاپوری با مار کبری!

به گزارش ساناپرس؛ انتشار عکس‌هایی از یک مرد جوان سنگاپوری که ادعا می‌کند با یک مار کبری ۳ متری خانگی ازدواج کرده همگان را در بهت و حیرت فرو برده است. این مرد که هویتش فاش نشده باور دارد که روح همسرش در این مار حلول کرده است. همسر وی پنج سال پیش فوت کرد. وی حالا اکثر زمان زندگی‌اش را با این مار سپری می‌کند. وورانان ساراسالین اهل کانچانابوری تایلند که عکس‌های این مرد

### دستگیری ۴۶ متهم تحت تعقیب در شیراز



فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری ۴۶ متهم و محکوم تحت تعقیب طی ۷۲ ساعت در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرج شجاعی بیان کرد: در راستای اجرای حکم قضائی مبنی بر دستگیری محکومان متواری و تحت تعقیب و به جهت حساسیت موضوع و ممانعت از قانون‌گریزی هنجارشکنان اجتماعی، این مأموریت به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران انتظامی این شهرستان با انجام اقدامات پلیسی موفق به شناسایی مخفیگاه این افراد در نقاط مختلف شهر شیراز شدند. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز با بیان اینکه در این خصوص مأموران انتظامی با هماهنگی دستگاه قضائی طی چند عملیات غافلگیرانه طی ۷۲ ساعت گذشته موفق شدند ۴۶ نفر از محکومان و متهمان متواری و تحت تعقیب را دستگیر کنند، گفت: متهمان برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسی شدند.

### ۲۸ فقره سرقت در پرونده سارقان



فرمانده انتظامی مرودشت از شناسایی و دستگیری ۵ نفر سارق و کشف ۲۸ فقره انواع سرقت طی هفته گذشته در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرشید زینلی بیان کرد: در پی وقوع چند فقره انواع سرقت در شهرستان مرودشت، مأموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز و با انجام یکسری اقدامات فنی و پلیسی طی یک هفته موفق شدند ۵ نفر سارق را شناسایی و با هماهنگی مراجع قضائی آنان را دستگیر و مورد بازجویی قرار دهند. وی ادامه داد: سارقان در اعترافات خود به سرقت از ساختمان‌های نیمه کاره، اماکن خصوصی و قطعات خودرو اقرار و با ابراز ندامت و پشیمانی اظهار کردند حاضر به پرداخت خسارت به مالباختگان هستند. سرهنگ زینلی با بیان اینکه سارقان در بازجویی اولیه به ۲۸ فقره سرقت اعتراف و به مراجع قضائی معرفی شدند، به شهروندان توصیه کرد: در نگهداری اموال خود دقت بیشتری داشته و با بکارگیری هشدارهای پلیس و انجام تدابیر پیشگیرانه، سارقان را در ارتکاب به سرقت ناکام کنند.